平成ｘｘ年ｙｙ月ｚｚ日

xxxx市立　yyyy　中学校長　様

　　　　　　　　　　　学級担任　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（財）全日本リトル野球協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　xxxxリトルシニア野球協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　氏　名　　印
　全国選抜大会出場のご報告、並びに公休扱いのお願い
拝啓  早春の候 校長先生、ご担任先生方おかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より当協会の活動にご理解を頂き厚く御礼申し上げます。

  さて、このたび当チームは3月27 日（火）から4月3日（火）に大阪で開催され、48チームで覇権を競う、第xx回リトルシニア野球全国選抜大会に選抜され、2年ぶり2度目の出場が決まりました。リトルシニアは、全国で503チーム、関東で204チーム、千葉県内で27チームが活動しており、今回当協会は、昨秋の東関東支部優勝の実績から選出されたものです。

つきましては、当期間中下記生徒について、貴中学校で予定されている春休み中の行事に参加できませんので、予めご了承頂きますようお願い申し上げますとともに、平成17年5月19日より(財)全日本リトル野球協会が文部科学省認定の財団法人になっておりますので、公休扱いのご配慮を頂きますよう重ねてお願い申しあげます。
  なお、大型バスでの部員の移動並びに、大会出場に関しての一切の責任は、当協会と保護者で負うものでございます。

ご参考に、大会要項、部員名簿、当協会の概要を同封いたします。　　　　　　　　　　　敬具

－　記　－

３年　Ａ組　　　氏　名

２年　Ｂ組　　　氏　名

１年　Ｃ組　　　氏　名

＜連絡先＞　　役　職　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（携帯）090-xxxx-xxxx
監　督　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（携帯）090-xxxx-xxxx

※当野球協会ホームページ：URL　　http://www.xxxx-yyyy.zzz